
Tak, má milá

Jaroslav Hutka

    G
1. Tak, má milá, už běž spát,
    C          G
   pěkné věci nech si zdát,
                  C
   po kopcích už běží stín,
    D                G
   polož hlavu do peřin.

2. Spi jak listí pod stromem,
   kterým dneska brouzdal jsem,
   podzim už mu zeleň vzal,
   barvu tvých vlasů mu dal.

3. Spi jak tohle údolí,
   hvězdičky ho přikryly,
   i vítr tu uleh' spát,
   ve větvích si nechá zdát.

4. Spi jak celá krajina,
   která nás dva zrodila,
   ve které budeme zrát,
   v ní nás budou pohřbívat.

5. A nech si zdát o dětech
   a o plínkách na dvorech,
   a o prostorném domě,
   kde budeš spát vedle mě.

6. O životě nech si zdát
   a o tom, kdo má tě rád,
   až se slunko probudí,
   ať tě šťastnou uvidí.

7.=1.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

